
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 31 серпня 2023 року                                                                                            № 01/50-23 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетного Кодексу України, враховуючи  рекомендації комісії з фінансів, бюджету, 

планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Частину вільного залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2023 у сумі 

1657800,00 грн. спрямувати Відділу освіти і науки за КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» для виплати відпускних педагогічним працівникам (Бурштинська 

гімназія № 1 - 361000,00 грн., Бурштинський ліцей № 2 - 596800,00 грн., Бурштинський 

ліцей № 3 - 700000,00 грн.) 

           2. Здіснити перерозподіл бюджетних призначень по головних розпорядниках коштів: 

КПКВК

МБ 

Назва розпорядників коштів, коду класифікації 

 

Загальний 

фонд  

сума, грн. 

Спеціальний 

фонд, 

сума, грн. 

01 Міська рада    

0118110 

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха                                                                           

Комплексна цільова соціальна програма 

розвитку цивільного захисту Бурштинської 

міської територіальної громади на 2021-2025 

роки 

-260673,0 +260673,0 

0117130 

Здійснення заходів із землеустрою 

Програма у галузі розвитку земельних відносин 

на території Бурштинської  міської триторіальної 

громади на 2022-2025роки 

-38300,0  

0113230 

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану 

Приєднання до об’єкта до ГРМ (приміщення для 

проживання ВПО) 

+14940,0  



0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Програма соціально – економічного та 

культурного розвитку Бурштинської міської 

територіальної громади (придбання генераторів) 

-14940,0  

0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони -107600,0 107600,0 

 

Програма про фонд міської ради на виконання 

депутатських повноважень на 2021-2025роки 

  

 Міська рада   

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління - 41100,0  

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення(виплата матеріальних 

допомог) 

+37100,0  

 КП «Житловик»   

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Проектно-вишукувальні роботи «Звіт про 

технічний стан будівельних конструкцій та 

споруд КОС КП «Житловик»» 

+98256,0 -98256,0 

0117693 

Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 

Програма залучення інвестицій в економіку 

Бурштинської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки 

+18480,0 -18480,0 

 КНП «Бурштинська міська лікарня»   

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я  

Виконання робіт по благоустрою прибудинкової 

території інфекційного корпусу Г-1 по вул 

Шухевича ,15 місто Бурштин  

 -396000,0 

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я  

Заходи з енергозбереження: заміна дверей в 

головному корпусі по вул.Шухевича,15  

+80000,0  

 

Придбання дозиметра клінічного для контролю 

радіологічних процедур  

 167000,0 

 Придбання монітору фетального  50000,0 

 

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 

інвентарю та інструментів для проведення 

ремонтних робіт господарським способом 

99000,0  

 КНП СК «Бурштин»   

0115041 

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд 

Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства «Комунальне некомерційне 

підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» 

Бурштинської міської ради» на 2022-2025рр. 

-400000,0  

 ФК «Бурштин»   

0115062 

Програма розвитку та фінансової  підтримки 

Громадської організації «Футбольний клуб 

«Бурштин» на 2023-2025 роки 

+400000,0  

06 Відділ освіти та науки   

0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти -17550,0  



0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

- придбання програмного забезпечення для 

Бовшівської гімназії- 15550,0 грн 

- матеріали для поточного ремонту 

Бурштинської гімназії №1- 2000,0 грн 

 

+17550,0  

0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти -487100,0  

0611010 

Надання дошкільної освіти  

(оплата електроенергії)) 

+214000,0  

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Бурштинська гімназія №1 – 43300,0 грн (роутер – 

3000,0 грн; фарби – 3500,0 грн; косарка – 4500,0 

грн; енергозберігаючі лампи- 24900,0 грн; 

сантехнічне обладнання – 7400,0 грн); 

Бовшівська гімназія – 11300,0 грн (косарка) 

Задністрянський ліцей – 4800,0 грн (косарка) 

Бурштинський ліцей №2 -108540,0 ( ккосарки – 

28600,0 грн; сантехніка -14340,0 грн, фарби – 

7600,0 грн, насос – 4000,0 грн, поточний  ремонт 

освітлення в актовому залі- 53000,0 грн, роутер – 

1000,0 грн); 

Бурштинський ліцей №3 – 105160,0 грн ( 

косарки- 16660,0 грн. атестація робочих місць – 

25500,0 грн, ремонт сантехніки 63000,0 грн) 

+273100,0  

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Поточний ремонт класних кімнат у 

Бурштинському ліцеї №3(Програма про фонд 

міської ради на виконання депутатських 

повноважень на 2021-2025роки) 

+4000,0  

08 

Відділ соціального захисту Бурштинської 

міської ради 

  

0813090 

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни 

+100000,0  

0813180 

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 

праці, військової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг 

+90000,0  

0813242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

-190000,0  

0813160 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

-50000,0  



0813035 

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті 

+50000,0  

10 Відділ культури    

1014060 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 

( заміна лічильника -4000,0 грн; придбання 

жалюзі в малий актовий зал ПК «Прометей» -

6000,0 грн) 

-10000,0  

1014081 

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва (програма Medok) 

+4000,0  

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

(виготовлення та встановлення анотаційних 

дошок, металічних конструкцій, банерів та іншої 

державної символіки для увіковічення пам’яті 

загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 

України) - 6000,0 грн., придбання костюмів для 

танцювальних колектів – 38300,0 грн. 

+44300,0  

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

Благоустрій населених пунктів: влаштування 

фігурних елементів на території церкви Зіслання  

Св. Миколая с. Новий Мартинів 

 -295000,0 

1017370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 

Капітальний ремонт доріжки церкви Св. 

Миколая в с. Новий Мартинів, вул. 

Коцюбинського, 26 

 +295000,0 

 ВСЬОГО -72537,0 +72537,0 

 При цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 

72537,0 грн. 

 2. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету на суму 4 075 000,0 грн. 

 

Код Назва податку                                                            (+/-) 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді зар. плати 

1975000,0 

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими агентами 

-

1000000,0 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1898200,0 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 100000,0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 800000,0 

24060300 Інші надходження 301800,0 

  ВСЬОГО 4075000,0 

 



3. Збільшити видаткову частину на суму 4 075 000,0 грн. 

КПКВК

МБ Назва розпорядників коштів, коду класифікації 

Загальний 

фонд 

сума,грн. 

Спеціальни

й фонд, 

Програма соціально –економічного та культурного розвитку Бурштинської міської 

територіальної громади  

01 Міська рада   

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів: 

- Виготовлення проектно- кошторисної 

документації по об’єкту : « Реконструкція 

водопровідної мережі  від водозабору  

«Коростовичі»  до ВОС та від ВОС до 

Бурштинської ТЕС на території 

Бурштинської міської ради Івано – 

Франківської області» -500 000,0 грн 

- Виготовлення проектно- кошторисної 

документації по об’єкту : « Реконструкція 

водопровідної мережі м.Бурштин на 

території Бурштинської міської ради 

Івано – Франківської області» -1000 000,0 

грн 

- Виготовлення проектно- кошторисної 

документації по об’єкту : « Реконструкція 

водопровідної мережі від водозабору 

«Корчево» до ВОС   на території 

Бурштинської міської ради Івано – 

Франківської області» -500 000,0 грн 

 

 2 000 000,0 

 КП «Житловик»   

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Придбання матеріалів для утримання в 

належному стані зовнішніх мереж 

теплопостачання у м. Бурштин (аварійні роботи) 

1 800 000,0  

10 Відділ культури,туризму і зовнішніх зв’язків  

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

(придбання сувенірної продукції до Дня міста -

25000,0 грн; перевезення танцювального 

колективу «Дивоцвіт» до м. Хмельницький, 

Яремче, Коломия, Калуш – 50 000,0 грн ) 

75 000,0  

37 Фінансовий відділ 

       

3719770                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Інші субвенції з місцевого бюджету  

Субвенція бюджету Галицької міської 

територіальної громади (для ліквідації наслідків 

стихії в с.Шевченкове) 

200 000,0  

  2 075 000,0 2000 000,0 

         При цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 

2 000 000,0 грн. 

 3. Внести зміни в рішення міської ради: 

3.1.Від 31 березня 2023 № 01/45-23 «Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади на 2023 рік», а саме: 

3.1.1. в п.3 по відділу культури, туризму, і зовнішніх зв’язків КПКВКМБ 1014082 

«Інші заходи в галузі культури і мистецтва» назву об’єкта на суму 300 000,0 грн. замінити 



на «Капітальний ремонт церкви с.Дем’янів», при цьому збільшити передачу з загального 

фонду до бюджету розвитку на суму 300 000,0 грн. 

3.1.2. п.3 по міській раді КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» назву об’єкта на 

суму 147051,00 грн. та від 30 травня 2023 № 04/47-23 «Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік» а саме в п.1 по міській раді 

КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» назву об’єкта на суму 100 000,0 грн. 

замінити на «Утримання вулично –шляхової мережі по вул.І.Франка м.Бурштин», при 

цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 247051,00 грн. 

3.1.3. по міській раді КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» назву об’єкта на 

суму 138630,0 грн. замінити на «Утримання вулично-шляхової мережі: ямковий ремонт 

дорожнього полотна по вул. Калуська та вул. Шухевича м.Бурштин»; 

 3.1.4. п.3 по міській раді КПКВКМБ 0116020 Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» зняти кошти у сумі 18642,0 грн  та від 30.06.2023 року № 01/48-23 

«Про внесення змін до бюджету Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік» 

п. 4 по міській раді КПКВКМБ 0116020 Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги» зняти кошти у сумі 120 000,0 грн. і направити на КПКВКМБ 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» об’єкт «Упорядкування стихійного сміттєзвалища 

с.Різдвяни» - 138642,0 грн; п.6 по міській раді КПКВКМБ 0116020 "Забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги» назву об’єкту «Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги фінансування «Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Бурштинської міської ради на 2023 рік» для КП «Еко-сервіс»  (виправлення 

профілю доріг автогрейдером +500000,00 грн. придбання пісчано - гравійної суміші 

+98000,00)» викласти в новій редакції «"Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги» назву об’єкту «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 

фінансування «Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Бурштинської 

міської ради на 2023 рік» для КП «Еко-сервіс»  (грейдерування доріг, послуги автомобіля, 

придбання ПММ – 304 000,0 грн; придбання пісчано - гравійної суміші, асфальту - 297 000,0 

грн.) 

3.1.5. п. 3 по відділу освіти і науки КПКВКМБ 0617640 Заходи з енергозбереження: 

виготовлення і реєстрація енергетичного сертифікату будівлі у єдиному державному 

реєстрі будівельної діяльності, на проект будівлі «Оптимізація роботи системи 

теплопостачання будівлі з впровадженням заходів з енергозбереження за адресою 

м.Бурштин , Ліцей №3(реконструкція) збільшити передачу з загального фонду до 

спеціального у сумі 35000,0 грн. 

3.2. від 30 травня 2023 року № 01/47-23 «Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік» п.7 по міській раді КПКВКМБ 

0116030  

«Організація благоустрою населених пунктів» суму по об’єкту «»Влаштування стоянки по 

вул.Калуська,8  зменшити на 184200,00грн. та доповнити об’єктом «Утримання в 

належному стані зовнішніх мереж водовідведення по вул. Калуська с.Дем’янів»-90 000,0 

грн. та по фінансовому відділу за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

для надання субвенції ВСП «Бурштинський торговельно –економічний фаховий коледж 



Державного торговельно –економічного університету» для фінансування об’єкту 

«Проведення ресурсозберігаючих заходів зі встановлення енергозберігаючих вікон в 

кабінеті «географії туризмознавства» ВСП «Бурштинський торговельно –економічний 

фаховий коледж Державного торговельно –економічного університету» по вул О.Басараб,1 

та1А м. Бурштин» - 94200,0 грн. 

3.3. Від 30 червня 2023 №01/48-23 «Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади на 2023 рік», а саме : 

3.3.1.в п.2 по відділу освіти і науки  КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» назву об’єкта на суму 198500,0 грн. замінити на «Капітальний ремонт 

баскетбольної площадки у Бурштинському ліцеї №2», при цьому збільшити передачу з 

загального фонду до бюджету розвитку на суму 198500,0 грн. 

3.3.2.в п.4 по КНП «Бурштинська центральна міська лікарня» назву об’єкта на суму 

99000,00 грн. замінити на «Розробка проєктно-кошторисної документації по об’єкту згідно 

проекту:  «Реконструкція котельні КНП «Бурштинської центральної міської лікарні» за 

адресою м. Бурштин, вул. Романа Шухевича, буд. 15 Ж-1». 

3.3.3.в п.4 по міській раді КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» назву об’єкта на суму 199 000,0 грн. замінити на «Розробка звіту з оцінки впливу 

на довкілля за робочим проектом « Реконструкція полігону твердих побутових  відходів в 

с. Різдвяни Бурштинської міської ради Івано-Франківського району Івано –Франківської 

області».  

 4.Кошти спеціального фонду бюджету Бурштинської міської територіальної 

громади, що надійшли як екологічний податок на суму 18031791,00грн.  

передати до загального фонду бюджету Бурштинської міської територіальної громади. 

5.Зменшити бюджетні призначення за спеціальним фондом по Бурштинській міській 

раді по КПКВКМБ 0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» на суму 

18031791,00 грн. 

 

6. Кошти загального фонду отримані відповідно до п.4 спрямувати: 

КПКВКМБ 

Назва розпорядників коштів, коду 

класифікації 

Загальний 

фонд 

сума, грн. 

Спеціальний 

фонд 

сума, грн  

І Міська рада   

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

Програма фінансового забезпечення апарату 

управління Бурштинської міської ради 

  

 

Оплата послуг з поточного ремонту : 

встановлення пандусу біля адмінбудинку по 

вул. І.Кліща 25А с.Юнашків Бурштинської 

територіальної громади. 

71000,00  

ІІ.Програма соціально –економічного та культурного розвитку Бурштинської міської 

територіальної громади 

0116030 Організація благоустрою населених пунктів   

 

Заходи із захисту від підтоплення і 

затоплення,направлених на запобігання 

розвитку небезпечних процесів,усуненню або 

зниженню до допустимого рівня їх 

негативного впливу на території і обєкти в 

 1615811,00 



зоні зелених насаджень по вул.Міцкевича від 

ПК"Прометей" до водовідвідного каналу по 

вул.Липовій в місті Бурштин.(Капітальний 

ремонт) 

 

Благоустрій населених пунктів : поточний 

ремонт пішохідної доріжки по вул. Стуса,13 в 

м. Бурштин  

115897,00  

 

Поточний ремонт та утримання в належному 

стані зовнішніх мереж водовідведення: 

прочистка труби по вул.Бандери (біля 

заправки WOG) м.Бурштин 

96538,00  

 

Реконструкція  каналізаційних мереж та 

споруд на них по вул.Лепкого та Лепкого 

Бічна в с.Дем’янів 

 299387,00 

 

Благоустрій населених пунктів : 

вул.Калуська,9 м.Бурштин  

 450000,00 

 

Благоустрій населених пунктів : влаштування 

пішохідної доріжки від вул. Стуса , 5 до вул. 

Калуська 

 47000,00 

 

Благоустрій населених пунктів:влаштування 

відмостки по вул.С.Стрільців ,11 

71485,00  

 

Влаштування пішохідних доріжок на 

території кладовища по вул.Нова м.Бурштин 

 278115,00 

 

Благоустрій населених пунктів : влаштування 

пандусів будівлі ЦНАП по вул.С.Стрільців,15 

м.Бурштин 

 40765,00 

 

Послуги з поточного ремонту : облаштування 

території пляжу  по вул.Липова  м.Бурштин 

(біля рятувальної станції) 

149500,00  

 

Послуги з поточного ремонту : облаштування 

території рятувальної станції  по вул.Липова 

,1А м.Бурштин   

49500,00  

 

Поточний ремонт перехідного моста на 

вул.Липова ,1Д м.Бурштин  

98500,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх 

мереж водопостачання по вул. Шевченка в с. 

Бовшів ( біля кладовища) 

40600,00  

 

Оплата видатків з благоустрою: влаштування 

лежачих поліцейских по вул.Шевченка, 

Стефаника с. Дем’янів   

25000,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх 

мереж теплопостачання: зміна лотків 

тепломережі по вулиці Василя Дільного в с. 

Демянів  

59500,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх 

мереж водовідведення по вул. 

Шевченка(урочище Рудка) в с. Старий 

Мартинів Бурштинської територіальної 

громади 

40352,00  



 

Оплата послуг з поточного ремонту : заміна 

ділянки  каналізаційної  мережі на 

вул.С.Бандери,34 м.Бурштин 

25958,00  

 

Оплата послуг з поточного ремонту : заміна 

ділянки  каналізаційної  мережі на 

вул.Енергетиків,7 м.Бурштин 

25959,00  

 

Благоустрій населених пунктів :влаштування 

площадки для машин по вул.Стуса,12 

м.Бурштин 

81616,00  

 

Робочий проект Нове будівництво мережі 

водопостачання по вулицях Сагайдачного, 

Грушевського, Петлюри, І.Франка, Над 

Потоком, Герцена в м. Бурштин Івано-

Франківської області 

241053,00  

 

 Робочий проект. Нове будівництво 

каналізаційної мережі по вул. Котляревського, 

вул.Гагаріна, вул. Хмельницького, вул. 

Вітовського в м.Бурштин Бурштинської 

територіальної громади Івано-Франківської 

області .Коригування 

19368,00  

 

Робочий проект .«Реконструкція існуючого 

футбольного поля Комунального 

підприємства «Комунальне некомерційне 

підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» 

Бурштинської міської ради, на вулиці 

Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської 

територіальної громади Івано-Франківської 

області» 

125000,00  

 

Експертиза проекту Нове будівництво «Вежі 

Давида» в релігійно-історичному комплексі 

«Гора над Дністром» в с. Новий Мартинів 

18800,00  

 

Виготовлення технічного паспорта КОС КП 

Житловик  

60000,00  

 

Робочий проект . Ресурсозберігаючі заходи 

(встановлення сонячної станції потужністю 

250кВт) на території КП «Житловик» по 

вул.Промислова ,13 в селі Дем’янів  

Бурштинської територіальної громади  Івано-

Франківської області(нове будівництво) 

80000,00  

 

Робочий проект . Ресурсозберігаючі заходи 

(встановлення сонячної станції потужністю 

300кВт) на території КП «Житловик» по 

вулиці Бічна, 16 в с.Німшин  Івано-

Франківської області(нове будівництво) 

120000,00  

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

аварійна заміна тепломережі по вул. Калуська 

10-Стуса15 -837848,0 грн 

аварійна заміна тепломережі по вул. 

Шухевича  ТК38-ТК39  - 612152,0 грн 

 1450000,00 



 

Благоустрій населених пунктів :поточний 

ремонт пішохідної доріжки між будинками по 

вул.Стуса 15 та 19 в м.Бурштин 

47620,00  

 

Благоустрій населених пунктів : поточний 

ремонт пішохідної доріжки по вул.Калуська  в 

м. Бурштин 

61126,00  

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету 

  

 

Проведення заходів захисту від підтоплення і 

затоплення, направлених на запобігання 

розвитку небезпечних геологічних процесів, 

усуненню або зниження до допустимого рівня 

їх негативного впливу по вулиці Вітовського в 

с.Задністрянське Бурштинської 

територіальної громади (капітальний ремонт) 

 195000,00 

 

Послуги з поточного ремонту :утримання 

вулично-шляхової мережі вул.Л.Українки 

с.Бовшів 

94589,00  

 

Послуги з поточного ремонту :утримання 

вулично-шляхової мережі 

с.Куропатники(центральна дорога) 

190122,00  

 КП «Еко –Сервіс»   

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Косіння трави – 300000,0 грн 

Придбання державної символіки – 40000,0 

340000,00  

ІІІ Міська рада 
  

0116090 

Інша діяльність у сфері житлово – 

комунального господарства 

Програма  про дольову участь співвласників у 

поточному та капітальному ремонтах 

багатоквартирних будинків Бурштинської 

міської територіальної громади на 2023 рік 

 400000,00 

0117350 

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації. 

Програма розроблення (оновлення) 

містобудівної документації Бурштинської 

міської територіальної громади на 2021-

2025рр. 

100000,00  

0118110 

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 

Комплексна цільова соціальна програма 

розвитку цивільного захисту Бурштинської 

міської територіальної громади на 2021-2025 

роки 

  

 

Ремонт та облаштування захисних споруд 

цивільного захисту(укриття) в м..Бурштин по 

вул.Стуса (улаштування санвузла та 

пожежного щита) 

173699,00  



 

Ремонт та облаштування споруд цивільного 

захисту в м.Бурштин по вул.Стуса, 22А 

(гідроізоляція та стяжка) 

257161,00  

 

Ремонт та облаштування захисних споруд 

цивільного захисту(укриття) по 

вул.ССтрільців ,4 в м.Бурштин 

315384,00  

0118240 

 

Заходи та роботи з територіальної оборони 

Програми підтримки Збройних Сил України 

на 2022-2024 роки 

1000000,00  

 КНП «Бурштинська ЦМЛ»   

0112152 

Поточний ремонт корпусу Є-2 в КНП 

«БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

ЛІКАРНЯ» по вул. Шухевича, буд 15 

м.Бурштин 

190000,00  

 

Технічне обслуговування систем вентиляції, в 

головному корпусі  КНП "Бурштинська 

центральна міська лікарня" по 

вул.Шухевича,15 м.Бурштин.  

35250,00  

 КНП «Плавальний басейн «Дельфін»»   

 

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів для 

проведення ремонтних робіт господарським 

способом  для КНП Плавальний басейн 

«Дельфін»(придбання лічильника) 

 20000,00 

IV Відділ освіти і науки   

0611010 Надання дошкільної освіти   

 

Поточний ремонт дитячих павільйонів 

ЗДО№3 по вул.С.Стрільців ,13 м. Бурштин 

199767,00  

 

Підготовка до опалювального сезону ЗДО №1 

"Веселка" вул. Бандери, 56 м.Бурштин 

 207823,00 

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

аварійний ремонт системи опалення в 

Бурштинському ЗДО №2  

50000,00  

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

проведення аварійних робіт по заміні 

лічильника гарячої води в Дем’янівському 

ЗДО  

20000,00  

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

проведення аварійних робіт по заміні бойлера 

в Насташинському  ЗДО  

20000,00  

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

аварійний ремонт системи опалення в 

Бурштинському ЗДО №3 

45704,00  

 

Капітальний ремонт пішохідних доріжок на 

території Бурштинського ЗДО №2 «Берізка» за 

адресою: вул..Енергетиків 9, м.Бурштин, Івано-

Франківська обл. 

 100000,00 

0611021 

Впровадження технологій, що забезпечують 

запобігання виникненню, зниження рівня 

впливу чи усунення факторів забруднення 

атмосферного повітря: проведення 

ресурсозберігаючих, інноваційних, 

 1504902,00 



енергоефективних заходів шляхом 

будівництва котельні на твердому паливі в 

Задністрянському ліцеї по вул. Шевченка, 1а в 

с. Задністрянське Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області (нове 

будівництво)   

 

Поточний ремонт приміщень (підлоги та стін 

коридорів 1 та 2 поверхів) Бурштинського 

ліцею №3 по вул.Коновальця,1 м.Бурштин 

170000,00  

 

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

Бурштинська гімназія №1 (меблі) 

12000,00  

 

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів для 

проведення ремонтних робіт господарським 

способом Бурштинська гімназія №1 

(придбання лінолеуму) 

22000,00  

 

Поточний ремонт коридору першого поверху: 

Слобідської філії Бурштинського ліцею №2 

по вул. І.Франка, 4А в с. Озеряни 

199987,00  

 

Капітальний ремонт баскетбольної  площадки у 

Бурштинському ліцеї №2 

 199000,00 

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

аварійний ремонт системи опалення в 

Бурштинському ліцеї №2  

30000,00  

 

Підготовка об’єктів до опалювального сезону: 

капітальний (аварійний) ремонт теплового 

пункту в Бурштинському ліцеї №3   

 250000,00 

0618110 

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха 

ремонт захисних споруд цивільного захисту 

( укриття) в: 

Бурштинському ліцеї № 1– 27400,0 грн; 

Бурштинському ліцеї № 2 – 162078,0 грн; 

Бурштинському ліцеї № 3 – 23420,0 грн; 

Задністрянському ліцеї – 47100,0 грн 

Бовшівській гімназії – 12065,0 грн 

272063,00  

V 

Відділ культури, туризму і зовнішніх 

зв’язків  

  

1011080 

Надання спеціальної освіти мистецькими  

школами 

  

 

Капітальний ремонт приміщень (актовий зал) 

Бурштинської міської дитячої музичної 

школи по вул.Енергетиків, 15 м.Бурштин 

 150000,00 

1014060 

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів 

  

 

Капітальний ремонт приміщень (коридор та 

фойє ІІ поверху , кабінету №20, кімнати №100 

та ін.) ПК "Прометей", вул. Міцькевича, 47 в 

м. Бурштин Івано-Франківської області 

 511395,00 



 

Поточний ремонт покрівлі ПК "Прометей", 

вул. Міцкевича, 47 в м. Бурштин Івано-

Франківської області 

49850,00  

 Поточний ремонт клубу в с.Коростовичі 50000,00  

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

Фінансування «Комплексної Програми  

розвитку галузі культури  Бурштинської 

територіальної громади на 2022-2024 рр.» для 

виготовлення та встановлення анотацій них 

дошок, металічних конструкцій, банерів та 

іншої державної символіки для увіковічення 

пам’яті загиблих (померлих) Захисників та 

Захисниць України 

200000,00  

1017640 Заходи з енергозбереження   

 

Заходи з енергозбереження: встановлення 

вікон по вул.Перемоги, буд.27а, в с.Вигівка, 

храм Святих Апостолів Петра і Павла 

89000,00  

1017370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 

  

 

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів для 

проведення ремонтних робіт господарським 

способом на огорожу церкви в с.Куропатники 

207680,00  

 

Оплата видатків з благоустрою: церква Св. Арх. 

Михайла вул. Я.Осмомисла, 15 с.Насташине 

Бурштинської територіальної громади 

54000,00  

 

Поточний ремонт церкви Вознесіння 

Христового по вул.Шевченка , 1А в с.Різдвяни 

Бурштинської територіальної громади 

199965,00  

VI Фівнансовий відділ   

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету   

 

Субвенція бюджету Галицькій міської 

територіальної громади на проведення 

благоустрою вулиці Майдан Різдва, 11а в 

м.Галич Галицької територіальної громади 

Івано-Франківського району Івано-

Франківської області(капітальний ремонт) 

 1000000,00 

 

Субвенція Івано-Франківському обласному 

бюджету для ДП «Дороги Прикарпаття» на 

співфінансування об’єктів: 

-капітальний ремонт дороги Світанок-

Бурштин,Шевченка +2000000,00 

-поточний ремонт дорожнього покриття по 

вул.Герцена +500000,00 

-поточний ремонт дорожнього покриття по 

вул.Сагайдачного+500000,00 

1000000,00 2000000,00 

 РАЗОМ 7312593,00 10719198,00 

При цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 

10719198,00 грн. 

7. Визначити профіцит за спеціальним фондом Бурштинської міської територіальної 



громади на суму 7312593,00 грн. та дефіцит за загальним фондом на суму 7312593,00 грн. 

8.Внести зміни в додаток №2 рішення міської ради від 22 грудня 2022 року № 03/42-

22 «Про бюджет Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік». 

9. Виділити матеріальну допомогу на лікування у сумі 30000,00 грн. Багнюк Мар’яні 

Володимирівні згідно поданих документів. 

 10. Фінансовому відділу (Ольга Петровська) внести відповідні уточнення у 

бюджетні призначення головних розпорядників коштів бюджету за програмною та 

економічною ознаками. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Тетяна Сенчина). 

 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 



зміни до Додатку 2

до рішення Бурштинської міської ради

від 22 грудня 2022 року №03/42-22 

09542000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 7 312 593,00 -7 312 593,00 10 719 198,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 7 312 593,00 -7 312 593,00 10 719 198,00

208320
Передача коштів із спеціального до загального 

фонду бюджету
0,00 18 031 791,00 -18 031 791,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -10 719 198,00 10 719 198,00 10 719 198,00

X Загальне фінансування 0,00 7 312 593,00 -7 312 593,00 10 719 198,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 7 312 593,00 -7 312 593,00 10 719 198,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 7 312 593,00 -7 312 593,00 10 719 198,00

602302
Передача коштів із спеціального до загального 

фонду бюджету
0,00 18 031 791,00 -18 031 791,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -10 719 198,00 10 719 198,00 10 719 198,00

X Загальне фінансування 0,00 7 312 593,00 -7 312 593,00 10 719 198,00

Секретар міської ради Роман Іванюк

  

"Про бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади на 2023 рік"

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2023 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку



71000

1615811

115897

96538

299387

450000

47000

71485

278115

40765

149500

49500

98500

40600

25000

59500

40352

25958

25959

81616

241053

19368

125000

18800

60000

80000

120000

1450000

47620

340000

195000

61126

94589

190122

400000

100000

173699

257161

315384

1000000

190000

35250

20000

199767

207823

50000



20000

20000

45704

100000

1504902

170000

12000

22000

199987

199000

30000

250000

272063

150000

511395

49850

50000

200000

89000

207680

54000

199965

1000000

1000000 2000000

7312593 10719198


